
AKIM projektas
Antradienis, 30 Spalis 2012 16:34

 Penktadienį,  spalio 26d.,  pagal projektą ,,AKIM“, mokykloje lankėsi teatro meno kūrėjai:
Kauno dramos teatro  aktorius ir režisierius Algis Matulionis ir to paties teatro aktorė Nina Marija
Radaitytė. Aštuntos ir devintos klasių mokinių laukė netradicinė teatro pamoka, kurioje svečiai
papasakojo apie sunkią, bet įdomią aktoriaus profesiją, skatino mokinius svajoti ir kurti.
Įdomiausia buvo atlikti praktines užduotis: pabandyti priversti paklusti savo kūną, atliekant
keletą pratimų.      Pasirodo aktorius turi būti ir fiziškai stiprus, o mūsų mokiniams ne visiems
pavyko teisingai atlikti vieną ar kitą judesį. Pabandė mokiniai padeklamuoti ar paskaityti keletą
eilėraščių, o svečiai negailėjo jiems patarimų ar pamokymų. Atsisveikindami teatralai linkėjo
mūsų mokiniams būti kūrybiškiems bei atkakliai siekti gyvenime savo tikslo.

  

  

                                 9kl. auklėtoja L.Čepulinskienė

 1 / 1


